••
••••••

••
••
••
••
••••
••
••
••••
••
••
••
••••

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS - ESTADO 00 PARANA

L.EGISLAÇAO MUNICIPAL

PORTARIA N° 2812005

LUIZ ANTONIO UECHOCKI. Prefeito Ml.IliCipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná. no uso de suas atribuições legais, e aInda com

base no Art. 93, inciso 11,alinea "b" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 Nomear ASSESSOR ADMINISTRATIVO,

percebendo os venCimentosestabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos .

VerlClmentos. Salários e GratificaçOes de FunçAo no Serviço Público Municipal

2 _ Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior LUCIANO BATISTA DE UMA, RG nO 5877.934-2 PR

3 _ Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro
••
•• de 2005
.••••
••
••
••
••••
••••
••••••
••••
••••

Publique-se

SiQueira Campos,

	00000001